教 务 通 知

2020年 第2期 总第 429  期
四平职业大学教务处           二〇二〇年六月

关于2020年上半年大学英语等级
考试（延期举行）报 名 通 知
各学院：

根据省考试院《关于做好2020年上半年吉林省全国大学英语四、六级考试（延期举行）报名工作的通知》和《关于2020年上半年高等学校英语应用能力考试（PRETCO）停考的通知》精神，原定于2020年6月13日举行的全国大学英语四、六级考试决定延期至9月19日举行，原定于2020年6月14日举行的高等学校英语应用能力（A级）考试取消（具体通知见附件1）。现结合省考试院下发的《新冠肺炎疫情防控常态化下全国大学英语四、六级考试组考防疫工作的指导意见》将我校大学英语四、六级考试有关报名事项通知如下：
一、报名对象、条件及内容
1、报名对象： 18、19级学生和2020届毕业学生（由于疫情特殊情况，根据省考试院通知要求，本次考试允许2020届毕业学生报考）。
2、报名条件：
（1）四、六级不得兼报；

（2）四级达到425分才允许报六级。
3、报考内容：
大学英语四、六级笔试。

二、报名时间及形式
1、四、六级笔试网报时间：2020年7月2日9时—7月21日17时。
2、报名形式：各学院组织本学院的学生自主网上报名，各学院具体联系人见附表1。
三、收费标准及交费方式

四、六级笔试：每人每次30元，考生网上报名后自行网上缴费（报名后必须在24小时内完成缴费，否则系统自动取消报名）。
四、报名办法及要求

各学院指派的报名联系教师负责此项报名工作，具体完成的工作如下：
1、7月2日前通知本学院所有符合报名条件的学生（包括顶岗实习和2020届毕业学生）报名通知的相关内容。
2、指导报考四、六级笔试的学生正确在网上报名，并及时进行网上缴费；

报考四、六级的报名流程

（1）考生登录全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/），进行注册和登录（已往注册过的考生可直接登录）。

（2）进行资格验证后，考生对学校、院系、照片进行核对，确认无误后进行报名、缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。
（3）考生报考六级时，系统需对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。

（4）以下几种情况，考生需联系学校教务处联系人进行线下处理：

①　考生符合报考条件，但未查询到报考资格。
②　考生学校、院系及照片信息有误（没有照片信息的考生，需自备浅蓝色背景的电子版照片，以身份证号命名，发送到363685868@qq.com邮箱）。
3、根据省考试院下发的《新冠肺炎疫情防控常态化下全国大学英语四、六级考试组考防疫工作的指导意见》要求，对报考学生考前14天进行每天不间断体温（每日早、中、晚三次体温监测）和健康情况监测（2020届毕业考生的体温和健康情况监测也由相应学院负责监测）。体温和健康情况管理卡见附件2。

如报考考生在考前14天内有外出或由高风险地区来考点参加考试，还需考生提供48小时内核酸检测阴性报告，方可按学校要求参加考试。否则不允许参加考试。

4、负责考试前准考证的发放。

5、负责前一次考试成绩单及证书的发放。
五、考试时间
2020年9月19日（如有特殊情况不能如期进行考试，将按省考试院通知要求进行安排相关事项）

六、准考证打印时间

四、六级笔试报名成功的考生须于2020年9月14日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进入“个人中心”，下载并打印准考证。
七、2019年12月考试成绩查询方式

2019年12月份四、六级成绩可到学院或在如下网址或附件3中查询。
http://cet.neea.edu.cn/cet
2019年12月份三级成绩可到学院或附件4、5中查询。
八、报名注意事项

本考点只接收本校学生报考，不接待外校及社会考生报名。
报考口语的考试时间及地点按报名系统上可以选择的时间和地点为准。

九、教务处联系人：冯老师         联系电话：13630936836
附表1：各学院报名负责教师汇总表

附件1：关于2020年上半年高等学校英语应用能力考试（PRETCO）停考的通知
附件2：四平职业大学报考CET学生考前健康情况管理卡
附件3：2019年下半年大学英语四级考试成绩表

附件4：2019年下半年三级A考试成绩表

附件5：2019年下半年三级B考试成绩表

教务处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       2020-6-20
附表1：
各学院报名负责教师汇总表

	学院
	报名联系人
	联系电话

	建筑工程学院
	张伟什
	3307199
151 4343 1006

	财经学院
	吴艳
	3304336
159 8150 4656

	管理学院
	孙大千
	3307370
188 0434 1118

	医药学院
	魏海涛
	3307409
135 0096 9649

	电子工程学院
	李薇薇
	3307342
188 4444 7515

	机械工程学院
	张新勇
	3304090
135 9660 5220

	航空旅游学院
	张超男
	3307330
186 4344 7933

	计算机工程学院
	李雪飞
	3304136
139 4444 4451

	中锐汽车学院
	王丽
	3304187
158 4444 4020

	鼎利学院
	姜莉莉
	3307285
150 4441 8216

 附件1：

[image: image1.jpg]ST EREBEARIERNERA
COMMITTEE OF PRACTICAL ENGLISH TEST FOR COLLEGES

Rm 405, No 315, GUANGYUANXI ROAD, SHANGHAI PR.CHINA 200030 F#Ffi4RIC K o 315 5 (BHEI) 405 <®)
Hiif: 021-64390223. 64390228 44 E(: 021-64390223 M4 : 200030 HF{556: GZT@sjtu.edu.cn

KT 2020 5 LY FEFEERISES L 15 R
(PRETCO) 1ZHH# 50

ARE. BIEX., BERETEHT (BED) BHLNEE LK.

RE B R P TAE RS, VISEIRME KE AR % TAEAR
MAmZEE5 SR ERE, 2FAZASWRRE, RET 2020 F 6 A
14 HAHMTHY 2020 5 L FHEEREEN AR %R (PRETCO) ~AF
24T

I 3 2R

PAGE
6